Город Москва

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  КУЗЬМИНКИ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

                                                                

Р Е Ш Е Н И Е
              20.11. 2012 г. № 67

О назначении публичных слушаний по проекту  решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Кузьминки в городе Москве о бюджете внутригородского муниципального образования Кузьминки     в       городе        Москве на 2013 год
Руководствуясь ст.ст. 153 и 185 Бюджетного Кодекса РФ, ст. 66 Устава города Москвы, а также Порядком организации и проведения публичных слушаний во внутригородском муниципальном образовании Кузьминки  в городе Москве, утвержденным решением муниципального Собрания Кузьминки от 10 июня 2010 года № 18, в целях реализации права на участие в обсуждении проекта  бюджета внутригородского муниципального образования Кузьминки в городе Москве на 2013 год, муниципальное Собрание решило:
1. Назначить публичные слушания по проекту  решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Кузьминки в городе Москве о проекте бюджета внутригородского муниципального образования Кузьминки в городе Москве на 2013 год (приложение). 
2. Провести публичные слушания 11 декабря 2012 г. в 16.00 часов по адресу: ул. Юных Ленинцев, д. 66, корп. 2, кабинет 41.
          3. Создать рабочую группу по организации и проведению публичных слушаний по проекту бюджета внутригородского муниципального образования Кузьминки в городе Москве на 2013 год в составе:

         Калабеков Алан Лазаревич  – председатель рабочей группы;

         Зацепин Андрей Евгеньевич  – член рабочей группы;

         Дзудза Вадим  Анатольевич – член рабочей группы;

         Рабешко Татьяна Юрьевна – член рабочей группы;

         Белинский Георгий Николаевич – секретарь рабочей группы. 

          4. Опубликовать настоящее Решение в спецвыпуске газеты «Кузьминки».
          5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Кузьминки в городе Москве  Калабекова Алана Лазаревича.

         Руководитель   внутригородского

         муниципального образования 

         Кузьминки в городе Москве                                       А.Л. Калабеков
                                                                                                           Приложение к решению муниципального
Собрания внутригородского муниципального

                                                                                                                образования Кузьминки в городе Москве от 

                                                                      20.11.2012 г. №  67
ПРОЕКТ

Город Москва

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  КУЗЬМИНКИ

                                                                

Р Е Ш Е Н И Е
_______________ № _____________

О    проекте    бюджета    внутригородского муниципального образования Кузьминки в   городе   Москве  на  2013 год. 

          Руководствуясь ст.ст. 15, 64 
Федерального закона от 31 июля 1998 г.     № 145-ФЗ «Бюджетный Кодекс РФ», ст. 30 Закона  города  Москвы от             09 октября 2002 года  №  51 «О бюджетном устройстве и бюджетном Процессе в городе Москве», Законом города Москвы от 06.12.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Законом города Москвы от 25 октября 2006 года № 53 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы в сфере организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства», Законом г. Москвы от 26.12.2007 N 51 "О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы в сфере опеки, попечительства и патронажа",  Уставом внутригородского муниципального образования Кузьминки в городе Москве, муниципальное Собрание решило:
1.  Утвердить основные характеристики проекта бюджета внутригородского муниципального образования  Кузьминки  в  городе  Москве на 2013 год:

1.1. прогнозируемый объем доходов бюджета внутригородского муниципального образования  на 2013 год в сумме 67 047,9 тыс. рублей;

1.2. прогнозируемый объем расходов бюджета внутригородского муниципального образования  на 2013 год в сумме 67 047,9 тыс. рублей.
2.  Утвердить доходы бюджета внутригородского муниципального образования Кузьминки в городе Москве согласно приложению № 1 к настоящему решению.
3. Утвердить расходы бюджета внутригородского муниципального образования Кузьминки в городе Москве согласно приложению № 2 к настоящему решению.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Кузьминки». Решение вступает в силу со дня опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Кузьминки в городе Москве Алана Лазаревича Калабекова.

Руководитель внутригородского

муниципального образования 
Кузьминки                                                                          А.Л.Калабеков
                                                                                                Приложение №1

                                                                                                                                       к решению муниципального Собрания

                                                                                                                                  внутригородского муниципального 

                                                                                                                                            образования Кузьминки в городе Москве

                                                                                                                          от _________________ № ____

ПРОЕКТ 
Бюджета внутригородского муниципального образования Кузьминки в городе Москве на 2013 год

                                              ДОХОДЫ                                                                                                                                    тыс. рублей
	Админи стратор
	Группа
	Подгруппа
	Статья
	Элемент
	Программа (подпрограмма)
	Эконом. классиф.
	Наименование доходов
	2013 год

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Подстатья
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	 
	1
	00
	00000
	00
	0000
	000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	16 533,8

	 
	1
	01
	00000
	00
	0000
	000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	16 533,8

	182
	1
	01
	02000
	01
	0000
	110
	Налог на доходы физических лиц
	16 533,8

	 
	1
	01
	02010
	01
	0000
	110
	Налог на  доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке , установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации,за исключением доходов, полученных   физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, частных нотариусов и других лиц, занимающихся частной практикой
	15 533,8

	 
	1
	01
	02020
	01
	0000
	110
	Налог на  доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке , установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации, и полученных   физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, частных нотариусов и других лиц, занимающихся частной практикой
	200,0

	 
	1
	01
	02030
	01
	0000
	110
	Налог на  доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами, не являющимися налоговыми резидентами РФ
	800,0

	 
	2
	00
	00000
	00
	0000
	000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 
	50 514,1

	 
	2
	02
	00000
	00
	0000
	000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации 
	50 514,1

	 
	2
	02
	03000
	00
	0000
	151
	Субвенции бюджетам субъектов РФ и муниципальных образований
	50 514,1

	 
	2
	02
	03024
	03
	0000
	151
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга на выполнение передаваемых полномочий субъектов РФ
	50 514,1

	 
	2
	02
	03024
	03
	0001
	151
	Субвенции для осуществления передаваемых полномочий города Москвы на образование и организацию деятельности районных комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав
	3 713,1

	 
	2
	02
	03024
	03
	0002
	151
	Субвенции для осуществления передаваемых полномочий города Москвы по содержанию муниципальных служащих, осуществляющих организацию досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства
	7 237,5

	 
	2
	02
	03024
	03
	0003
	151
	Субвенции для осуществления передаваемых полномочий города Москвы на организацию опеки, попечительства и патронажа
	14 073,9

	 
	2
	02
	03024
	03
	0004
	151
	Субвенции для осуществления передаваемых полномочий города Москвы на организацию  досуговой и социально-воспитательной работы с населением по месту жительства
	12 475,6

	 
	2
	02
	03024
	03
	0005
	151
	Субвенции для осуществления передаваемых полномочий города Москвы на организацию  физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства
	13 014,0

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Итого доходов
	67 047,9


                                                                                                  Приложение № 2
                                                                                                                                        к решению муниципального Собрания

                                                                                                                                  внутригородского муниципального 

                                                                                                                                            образования Кузьминки в городе Москве

                                                                                                                          от _________________ № ____
ПРОЕКТ Бюджета 

внутригородского муниципального образования Кузьминки в городе Москве на 2013 год

                                                                           РАСХОДЫ                                                          тыс. рублей
	ППП
	Раздел, подраздел
	Наименование расходов
	2013 год

	
	
	
	

	
	
	
	

	1
	2
	3
	4

	900
	0100
	Общегосударственные вопросы
	37 609,7

	900
	0102
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования 
	1 660,4

	900
	0103
	Функционирование  законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	300,0

	900
	0104
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных  органов государственной  власти субъектов Российской Федерации , местных администраций
	35 013,3

	900
	0107
	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	0,0

	900
	0111
	Резервные фонды
	100,0

	900
	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	536,0

	900
	0700
	Образование
	12 475,6

	900
	0707
	 Молодежная политика и оздоровление детей
	12 475,6

	900
	0800
	Культура и  кинематография
	2 000,0

	900
	0804
	Другие вопросы в области культуры, кинематографии
	2 000,0

	900
	1100
	Физическая культура и спорт
	13 014,0

	900
	1102
	Массовый спорт 
	13 014,0

	900
	1200
	Средства массовой информации
	1 948,6

	900
	1201
	Телевидение и радиовещание
	548,6

	900
	1202
	Периодическая печать и издательства
	1 400,0

	 
	 
	Итого расходов
	67 047,9


